1

COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL Nº 046/2022-COGEPS

RESULTADO FINAL DA AVALIAÇÃO

DO CURRÍCULO DOS CANDIDATOS

CLASSIFICADOS NO 1º PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO PSS1-2022 -

DE AGENTE UNIVERSITÁRIO NA

FUNÇÃO DE LIBRAS, POR TEMPO

DETERMINADO NA UNIOESTE.

A Coordenadoria Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais, considerando o item 10 do edital nº 021/2022-GRE,

de 03/02/2022, e que não houve  pedido de reconsideração sobre o resultado

da Avaliação do Currículo publicado pelo Edital nº 042/2022-COGEPS de

17/03/2022,

TORNA PÚBLICO

Art. 1º - O resultado final da Avaliação do Currículo dos candidatos

classificados no PSS1-2022-AGENTE na função de  Intérprete da Língua Brasileira

de Sinais - Libras, conforme anexo deste edital.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 29 de março de 2022.

Carlos Alberto Piacenti

Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos

2

Anexo do Edital nº 046/2022, de 29 de março de 2022

1. Campus de Francisco Beltrão

Nº Inscr. Candidato  Nota

171141  Ariadne Anita Schmitz de Souza  0,00

170275  Juliano Lacerda Cândido  Ausente

164156  Luís Demétrio Broetto  7,65

173385  Rosana Ambrósio  9,00

2. Campus de Toledo

Nº Inscr. Candidato  Nota

165310  Denise Francielle Dumke de Lima  18,35

173807  Tais Fernanda Fonseca Aquino  7,75